legentibus et scholaribus in Studio Qcnerali 
commorantibus, gaüdent , et vtantur quidquid, si qui processu temporis in 
codem studio dictae Villae Vallisoletanas scientia illius Facultatis, in qua 
studuerint, fuerint brauium assecuti, sibi que docendi licentiam, vt alies 
erudire valeant, ac Magisterii honorem, seu titulum petierint, impertir! 
per Magistros illius Facultatis, in qua examinatio facienda fuerit. Abbaíi 
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sacularis Ecclcsiae Bcaíee Mariaz dicíee Villee Valliaoleíanee, qui est pro 
tcmporc preeseníi, idcm que Abbas, DocíoribQs, aíqüe Magistris inibi 
acíü rcgcníibus conüocaí is , ¡líos, in bis, quee in promoucndis ad Docto-
ra íüs , seu Magisfcrii honorcm requirtintur, per se, vel alium ¡uxía mo-
düm, consuctudincm, quee in íalibus in generali Síudio obscruantur, exa
minare sfudeat dilligentcr, eisque si ad hoc sufficientes, et idonei reperti 
fueriní, petitam liceníiam tribuaí, ac honorem, seu liíulum conferaí Ma-
gistralem, li l i vero, qui in eodem Síudio dicfee Villas examinati, approbaíi 
füeriní, ac docendi liceníiam, honorem, seu íiíulum magisícrii obíinue-
rint, v i esí dicíum, ex func absque examinaí ione, vel approbaí ione alia 
regendi, docendi vbilibeí plenam habeaní faculfafem. Nulli ergo omnino 
hominum liceaí hanc paginam nosfras Consí i íuí ionis infringere, vel ei 
ausu íemerario coníraire . Siquis auícm hoc aí íenlare preesumpserií, in-
dignaíionem omnipoíení isDei ,beaíorum Peí r i ,e íPaul i , Aposlolorum eius, 
se noueri í in cursurum. Dat. Avenion. U. Kalendas Augusti, Poníificatus 
nostri anno quinto. Ceeterum, ut earumdem Liíterarum tenor sic in sertus 
omnimodam rei, seu facti cerlitudincm facial, auctoritate Apostól ica de-
cernimus, vt illud idem robur, eamque vim, eundem que vigorcm dictus 
tenor per omnia habeat, quee haberent originales lilteree supradictee, 
eadem prorsus eidem tenori fides adhibeaíur, quandocumque, vbicumque 
fuerint in indicio, vel alibi, vbi fuerit exhibitus, vel extensus, eidem stetur 
firmiícr in ómnibus , sicut eisdem originalibus litteris staretur, siforení 
exhibitee, vel osíensee. Per hoc autem nullum ius de noüo alicui acquiri 
volumus, sed antiquum tantummodo conscruari. Nulli ergo omnino ho
minum liceat hanc paginam nostree Consti tuí ionis infringere, vel ei ausü 
temerario contraire. Siquis autem hoc attentare praesumpserit indigna-
íioncm omnipotentisDei,beatorumApostolorumPctri,et Pauli, Apos tó lo 
rum eius, se nouerit incursum.Dat, Avenion. sexto. Kalendas Decembris. 
Pontificatus nostri. Anno sépt imo.